
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

995 000 €

Reference: R4850794  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 145m  Terrace: 12m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Luxusní apartmán v Playas del Duque, Puerto Banús 

Tento exkluzivní apartmán se nachází v pres9žním komplexu Playas del Duque, přímo u pláže v Puerto Banús. Díky své
bezkonkurenční poloze nabízí přímý přístup k nejlepším obchodům, restauracím a plážím na pobřeží Costa del Sol. 

Původně byl apartmán navržen se 2 ložnicemi, ale po rekonstrukci byl rozšířen o třeC ložnici, takže nabízí univerzální
dispozice, které nyní nabízí: 

2 prostorné ložnice a menší třetí ložnice, která je ideální jako kancelář, pokoj pro hosty nebo pro osobní použití. 
2 plné koupelny, včetně jedné en-suite. 
Světlé prostory díky orientaci na západ a dostatku přirozeného světla. 
Soukromá terasa o rozloze 12 m² s krásným výhledem na moře a okolní ulice. 
Tato nemovitost s celkovou zastavěnou plochou 145 m² v sobě spojuje eleganci a funkčnost a je vybavena moderními
povrchovými úpravami, klimatizací, vestavěnými skříněmi a plně vybavenou kuchyní. 

Společenské prostory a služby: 

Upravené společné zahrady. 
Společné bazény. 
24hodinová ostraha a služba concierge. 
Podzemní parkoviště s garážovým stáním v ceně. 
Tento apartmán představuje jedinečnou příležitost užívat si luxusu a pohodlí v jednom z nejpres9žnějších komplexů
Puerto Banús&apos. Ideální jako primární bydlení, druhý domov nebo investice. 

Nenechte si ujít příležitost poznat exkluzivní životní styl, který Playas del Duque nabízí!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 
Přístav 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


